
MUNICÍPIO DE PINHAIS - PR
CONCURSO PÚBLICO - 01.006/2023

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 20.006/2023 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO (PP)

MÉDICO DA FAMÍLIA 40H - PINHAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO RLO INF CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0039858 ALEXANDRE DE LIMA 18/05/1991 13,50 15,00 3,00 5,00 33,00 0,00 69,50 1º Classificado Pretos e Pardos

0041434 FLAVIO CORREA PEREIRA 07/01/1990 15,00 13,50 4,00 5,00 27,00 0,00 64,50 2º Classificado Pretos e Pardos

0039918 ADRIAN DE OLIVEIRA CASTRO 05/07/1999 13,50 13,50 4,00 5,00 27,00 0,00 63,00 3º Classificado Pretos e Pardos

5780 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PERNETA

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO RLO INF CG CE TAF NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040431 ROGÉRIO LIMA BARBOSA 13/01/1989 9,00 7,50 4,00 2,00 42,00 Apto 64,50 1º Classificado Pretos e Pardos

5780 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - WEISSÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO RLO INF CG CE TAF NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0041292 LEANDRO EDUARDO DE ARAUJO FRANÇA 26/11/1981 12,00 10,50 3,00 4,00 42,00 Apto 71,50 1º Aprovado Pretos e Pardos

5781 - MÉDICO DA FAMÍLIA 20H - PINHAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO RLO INF CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0041436 FLAVIO CORREA PEREIRA 07/01/1990 10,50 13,50 4,00 5,00 45,00 0,00 78,00 1º Classificado Pretos e Pardos

5782 - MÉDICO DA FAMÍLIA 30H - PINHAIS

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO RLO INF CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0040407 EMANUELI CRISTINI SOUZA DA COSTA 12/02/1996 13,50 13,50 3,00 5,00 30,00 0,00 65,00 1º Classificado Pretos e Pardos

Página 1 de 1


